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Nom

Titre

Longueur de céble

Céable standard

Connecteur 1

Connecteur 2

Couleur du produit

Genre de connecteur 1
Contacts du connecteur de placage
Blindage de connecteur
Matériau du manteau

Type de cable

Technologie de cablage
Type d'interface Ethernet
Taille des fils AWG

Diameétre extérieur

Code du systeme harmonisé
Code EAN

i
Aucune description disponible pour cet article </8/\

NO PRODUCT IMAGE

CQ8023Ss

LogiLink CQ8023S cable de réseau Noir 0,5 m Cat8.1
0,5m

Cat8.1

RJ-45

Non

Noir

Méle

Or

Oui

LSZH (Low smoke zero halogen)
Cable direct

40GBase-T

40 Gigabit Ethernet

26/7

6,8 mm

84733080

4052792052077

Détail et montant _

Prix individuel (HTVA, en euro):
Prix individuel (TVAC, en euro):
Nombre d'exemplaires:

Prix total (TVAC, en euro):

Date de création de l'impression:

14-12-2025
3.22€
39€

1

39¢€
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